
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 24.04.2024 15:54
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0692-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.04.2024 № 575         

р.п. Демянск

Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в Демянском муниципальном округе

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации и 
решением Думы Демянского муниципального округа от 28.03.2024 № 127 
«Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в Демянском муниципальном округе» 
Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав трехсторонней комиссии по регули-
рованию социально-трудовых отношений в Демянском муниципальном 
округе.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района 
от 18.06.2019 № 538 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Демянском муниципаль-
ном районе».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 24.04.2024 № 575 

СОСТАВ 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

в Демянском муниципальном округе 
 

          От Администрации Демянского муниципального округа:
Шенгоф Н.В.  - первый заместитель Главы Администрации округа, 

координатор стороны. 
          Члены комиссии:
Власова В.Л. - председатель комитета финансов Администрации 

округа; 
Миронова О.К. - начальник  управления  строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Администрации округа; 
Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения 

Администрации округа. 
Чусова Е.В. - главный специалист управления по экономичес-

кому развитию и сельскому хозяйству 
Администрации округа; 

          От профсоюзов Демянского округа:
Пундякова Т.А. - председатель Координационного Совета 

профсоюзов в Демянском муниципальном округе, 
координатор стороны, секретарь комиссии (по 
согласованию).

          Члены комиссии:
Артемьева И.В. - председатель первичной профсоюзной организации 

профсоюза работников жизнеобеспечения 
муниципального унитарного предприятия 
«Водоканал» (по согласованию); 

Быстрова Л.В. - председатель первичной профсоюзной организации 
Демянского районного потребительского общества 
(по согласованию); 

Крутякова И.С. - председатель первичной профсоюзной организации 
областного автономного учреждения социального 
обслуживания «Демянский комплексный центр 
социального обслуживания населения» (по 
согласованию).

Петрова Е.М. - председатель районного комитета профсоюза 
работников народного образования и науки 
Российской Федерации (по согласованию);

          От работодателей Демянского округа: 
Ульянова О.Ю. - председатель координационного Совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства в 
Демянском муниципальном округе, координатор 
стороны (по согласованию).



2

          Члены комиссии: 
Баглык Л.В.  - председатель правления Демянского районного 

потребительского общества (по согласованию);
Васильев И.Ю. - директор Новгородское областное автономное 

учреждение «Демянский лесхоз» (по 
согласованию);

Верзилов С.В. - индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Ражев В.И. - генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Луженское» (по согласованию).


